



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-  
Zdroju  
ul Bohaterów Warszawy 67  
28-100 Busko- Zdrój  
tel. centrala 41 378 24 01 fax. 41 378  
27 68  
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467  
e-mail:  
sekretariat@zoz.busko.com.pl  
strona internetowa:  
www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości  
Laureat XVI edycji ŚNJ  
w kategorii organizacji  
publicznych – ochrona  
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/37/17

Busko – Zdrój, dnia 27 czerwca 2017 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **zakup montaż dźwigu osobowego łączącego Blok Operacyjny z Oddziałami zabiegowymi** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 1020).  
Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.06.2017 r., numer ogłoszenia 536197-N-2017.

### Odpowiedzi na zapytania nr 2

#### Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

#### Zapytanie nr 1

Chcieliśmy poinformować, że wyznaczony czas na wykonanie zadania jest za krótki. Prosimy o wydłużenie terminu realizacji co najmniej o 28 dni

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża termin dostawy i montażu dźwigu do 120 dni od dnia podpisania umowy i dokonuje modyfikacji SIWZ jak w odpowiedziach na zapytanie nr 1 z dnia 26 czerwca 2017 r.**

#### Zapytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie książek rewizji dźwigów w zakresie podstawowych obecnych parametrów dźwigów i przekrojów oraz rzutów stanowiących element dokumentacji.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że książki rewizji dźwigów w zakresie podstawowych parametrów dźwigów i przekrojów oraz rzutów stanowiących element dokumentacji są do wglądu w Sekcji Technicznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju, codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 14:35.**

#### Zapytanie nr 1

Występujemy z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zadania. W przetargu określają Państwo 82 dni (12 tygodni). Dotrzymanie tego terminu w okresie wakacji kiedy w miesiącu sierpniu w Europie zamykane są fabryki i jest nie możliwe. Prosimy o dodanie jeszcze co najmniej 5 tygodni.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża termin dostawy i montażu dźwigu do 120 dni od dnia podpisania umowy.**

Z poważaniem  
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju  
mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.  
Egz. Nr 1 Wykonawcy  
Egz. Nr 2 a/a  
Egz. Nr 3 BIP

**DYREKTOR**  
  
mgr Grzegorz Lasak